ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO Organismo
"FEDELE LAMPERTICO" ‘fc': ;ﬁ?gﬂe
Viale GG. Trissino, 30 — 36100 VICENZA dalla Regione

@& 0444/504324 r.a.- C.F. 80014770244 — vwww.lampertico.gov.it el Vereto

VIRIOS000V @ @pec.istruzione.it — VIRIO5000V@istruzione. it

o W

prot. n. 3354 ALS Vicenza, 0%/10/2017

PERSONALE - SEDE
AlI'ALBO ISTITUTO
ATTI

:.Oggetto CHIUSURA DELLA SCUOLA NEI GIORNI PREFESTIVI DI SOSPENSIONE
L DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE = AS 2017/18 G e :

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. n. 29 del 3 febbraio 1993 e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs n.165 del 30 marze 2001 e successive modificazieni ed integrazioni;
VISTO il CCNL comparto Scuola;

VISTO il calendaric scolastico regionale del corrente anno scolastico;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 6 del 29/09/2017;

DISPONE

la chiusura dell'IPSIA “F. Lampertico” di Vicenza nei seguenti giorni prefestivi di
sospensione delle attivita didattiche:

Sabato 9 settembre 2017

Sabato @ dicembre {ponte Immacolata)

Sabato 30 dicembre

Venerdi 5 gennaic 2018

Sabato 31 marzo (vigilia Pasqua)

Lunedi 30 aprile (ponte 1°maggio)

Sabateo 21 luglio

Sabato 28 luglio

00~

Sabato 4 agosto

10 |Sabato 11 agosto

11 |Lunedi 13 agosto

12 [Martedi 14 agosto

13 | Sabato 18 agosto

Il Dirigente Scolasticoy
Prof. Aldo Delpari

QNATA\PRE-FESTIVI 17-18.docx




